
 

 
 

LIETUVOS RADIJO IR TELEVIZIJOS KOMISIJA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL KONKURSO TRANSLIAVIMO LICENCIJAI 98,2 MHZ DAŽNIU TAURAGĖJE 

GAUTI REZULTATŲ 
  

2010 m. spalio 20 d. Nr. KS-94 

Vilnius 

     Lietuvos radijo ir televizijos komisija (toliau – Komisija), vykdydama 2010 m. liepos 21 d. 

sprendimu Nr. KS-74 “Dėl konkurso paskelbimo” (Informaciniai pranešimai, 2010, Nr. 55(1)-

702) paskelbtą konkursą transliavimo licencijai, suteikiančiai teisę įrengti ir eksploatuoti savo 

elektroninių ryšių tinklus, radijo programai transliuoti per antžeminę analoginę radijo stotį 98,2 

MHz dažniu Tauragėje, n u s t a t ė ir k o n s t a t u o j a: 

   Paraiškas dalyvauti konkurse pateikė VšĮ “Marijos radijas” - licencijai transliuoti radijo 

programą “Marijos radijas” ir VšĮ “Šou imperija” – licencijai transliuoti radijo programą 

“Tauragės radijas”. 

   VšĮ “Šou imperija” konkursui pateikta paraiška atitinka Transliavimo ir retransliavimo veiklos 

licencijavimo taisyklių (Žin., 2006, Nr. 138-5294) (toliau - Taisyklės) IV skyriaus reikalavimus. 

   VšĮ “Marijos radijas” konkursui pateikė sutrumpintą paraišką. 

   Pagal Taisyklių IV skyriaus 20 dalies reikalavimus konkursui gali būti pateikta sutrumpinta 

paraiška tik tai programai, kuriai transliuoti Komisija jau yra išdavusi transliavimo licenciją. 

Komisija gavo Komisijos administracijos išvadas, jog VšĮ “Marijos radijas” sutrumpintoje 

paraiškoje pateiktos numatomos transliuoti radijo programos sandara ir turinys neatitinka VšĮ 

“Marijos radijas” išduotose licencijose nustatytos programos sandaros ir turinio, t.y. VšĮ 

“Marijos radijas” pateikė sutrumpintą paraišką transliavimo licencijai radijo programai 

transliuoti, kuriai Komisija nėra išdavusi licencijos, todėl ši paraiška neatitinka Taisyklių IV 

skyriaus reikalavimų. 

    Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos visuomenės informavimo įstatymo (Žin.,1996, Nr.71-

1706; 2000, Nr. 75-2272; 2006, Nr. 82-3254) 31 straipsnio 1, 2, 9 ir 10 dalimis, 48 straipsnio 1 

dalies 2 ir 4 punktu, Transliavimo ir retransliavimo veiklos licencijavimo taisyklių 20, 22, 25 ir 

26 dalimis ir atsižvelgdama į nustatytas faktines aplinkybes ir Užmokesčio už licenciją dydžio 

nustatymo tvarkos aprašo (Žin., 2007, Nr.32-1183) 6 punktu, Komisija n u s p r e n d ž i a: 

   1. Pripažinti, jog VšĮ “Marijos radijas” (kodas 136001742) konkursui pateikta sutrumpinta 

paraiška neatitinka Taisyklių IV skyriaus reikalavimų ir atsisakyti toliau nagrinėti šią paraišką. 

   2. Komisijos 2010 m. liepos 21 d. sprendimu Nr. KS-74 “Dėl konkurso paskelbimo” paskelbto 

konkurso transliavimo licencijai, suteikiančiai teisę įrengti ir eksploatuoti savo elektroninių ryšių 

tinklus, radijo programai transliuoti per antžeminę analoginę radijo stotį 98,2 MHz dažniu 

Tauragėje, gauti nugalėtoju pripažinti VšĮ “Šou imperija” (kodas 300155270). 

   2. Išduoti VšĮ “Šou imperija” (kodas 300155270) transliavimo licenciją, suteikiančią teisę 

įrengti ir eksploatuoti savo elektroninių ryšių tinklus, radijo programai “Tauragės radijas” 

transliuoti per antžeminę analoginę radijo stotį 98,2 MHz dažniu Tauragėje. 

   3. Nustatyti VšĮ “Šou imperija” (kodas 300155270.) užmokesčio už licenciją dydį – 3 MGL už 

1 metus. 

Užmokestis už licenciją turi būti pervedamas Spaudos, radijo ir televizijos rėmimo fondui 

Užmokesčio už licenciją dydžio nustatymo tvarkos aprašo IV skyriuje nustatyta tvarka. 

    Šis sprendimas gali būti apskųstas Vilniaus apygardos administraciniam teismui per 30 dienų 

nuo įsigaliojimo dienos. 

  

  

 

Pirmininkas                                                                                                    Jonas Liniauskas 


